
UCHWAŁA NR LI/288/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 11 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania doraźnej Komisji ds. opracowania planu odnowy dróg  

i ulic w Gminie Golina 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

 

 §1. Rozwiązuje się doraźną Komisję ds. opracowania planu odnowy dróg  

i ulic w Gminie Golina. 

 

 §2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/187/2017 Rady Miejskiej w Golinie  

z 13 lipca 2017 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania planu 

odnowy dróg i ulic w Gminie Golina. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Powołana uchwałą nr XXXVIII/187/2017 Rady Miejskiej w Golinie  

z 13 lipca 2017 r. doraźna Komisja ds. opracowania planu odnowy dróg i ulic  

w Gminie Golina przeprowadziła we wrześniu 2017 r. wizję lokalną stanu dróg  

i ulic na terenie gminy i miasta. Został sporządzony protokół opisujący stan 

nawierzchni dróg i ulic oraz plan wskazujący drogi i ulice do priorytetowego 

przeprowadzenia ich remontów i przebudowy. Komisja doraźna zrealizowała więc 

przyjęte zadanie.    

  W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


